



INFORMACJA PRASOWA - MAZDA MOTOR POLAND

Mazda MX-30 z dopłatami rządowymi w programie „Zielony samochód”

Warszawa, 13 października 2020 r. – Pierwszy produkcyjny model Mazdy o napędzie całkowicie elektrycznym (EV) – MX-30 – oferowany w Polsce z Ekodopłatą Mazdy, spełnia kryteria rządowego programu „Zielony samochód”. Tym samym imponująco wyposażona wersja KAI w kolorze Arctic White, po uwzględnieniu dopłat rządowych, dostępna jest w cenie 105 527 zł dla osób, których wnioski zostały pozytywnie rozpatrzone przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Mazda MX-30 to kompaktowy, elektryczny SUV, który ma najbogatsze wyposażenie standardowe¹ i tej jesieni udanie zadebiutował w salonach sprzedaży. Z okazji premiery MX-30 Mazda Motor Poland jeszcze we wrześniu wprowadziła Ekodopłatę dla tego modelu w wysokości 18 750 zł. Wartość Ekodopłaty Mazdy skalkulowana została na poziomie maksymalnej kwoty dofinansowania rządowego, jaką przewidywał pilotażowy program „Zielony samochód” wprowadzony pod koniec czerwca. Ekodopłata Mazdy została doskonale przyjęta przez klientów zainteresowanych zakupem samochodu elektrycznego, gdyż przyznawana jest zarówno nabywcom indywidualnym, jak i przedsiębiorcom. Dzięki Ekodopłacie obejmującej samochody zamówione do końca października 2020 r., rekomendowana cena Mazdy MX-30 wynosi od 124 150 zł brutto za bogato wyposażoną wersję KAI.

„Po wprowadzeniu naszej Ekodopłaty Dziennik.pl² poinformował, że pierwsze osoby, z pozytywną decyzją o przyznaniu rządowej dopłaty w programie „Zielony samochód” dopiero otrzymały umowy na dofinansowanie. To oznacza, że elektryczna Mazda MX-30 w podstawowej wersji KAI spełnia kryterium cenowe rządowego programu „Zielony samochód”, zatem dzięki naszej ofercie gama samochodów do zakupu w ramach rządowych dopłat poszerzyła się o kompaktowego SUV-a. Samochód po obu dofinansowaniach (18 750 zł Ekodopłaty Mazdy i kolejne 15% dopłaty rządowej) kosztuje zaledwie 105 527 zł, co czyni go najbardziej atrakcyjną ofertą w segmencie. Dodatkową przewagą Mazdy jest pełna dostępność wersji wyposażenia, bo pomimo przejściowych kłopotów wywołanych pandemią, produkcja w zakładzie w Hiroshimie odbywa się zgodnie z planem i dostawy są realizowane bez zakłóceń.” – powiedział Łukasz Paździor, Dyrektor Zarządzający Mazda Motor Poland.

¹ W segmencie samochodów elektrycznych do 170 000 zł. Badano wyposażenie standardowe w najniższej wersji katalogowej pojazdów (ceny cennikowe). Badanie przeprowadzono na podstawie danych zgromadzonych w bazie JATO według stanu na 01.08.2020 r.

² <https://auto.dziennik.pl/aktualnosci/artykuly/7838072,doplata-samochod-elektryczny-umowa-pieniadze-kwota-nowe-zasady.html>

Więcej informacji:

kontakt@mazda-media.pl

www.mazda.pl | www.mazda-press.pl



INFORMACJA PRASOWA - MAZDA MOTOR POLAND

Dodatkowo, elektryczna MX-30 z Ekodopłatą Mazdy jest dostępna w różnych formach atrakcyjnego finansowania Mazda Finance w postaci kredytu lub leasingu z wpłatą własną od 0 do 30%, w tym w leasingu SkyPremium Go już od 810 zł netto miesięcznie³. W tym tygodniu, w dniach 12-17 października we wszystkich salonach Mazdy w Polsce trwają Mazda Experience Days, więc klienci mogą nie tylko zapoznać się ze szczegółami dotyczącymi Ekodopłaty i form finansowania zakupu, ale także umówić się na jazdy testowe czy porozmawiać z doradcą handlowym o zaletach związanych z eksploatacją samochodu elektrycznego.

Elektryczna Mazda MX-30 przykuwa uwagę wykończeniem wnętrza premium z wykorzystaniem materiałów pochodzących z recyklingu i elegancką stylistyką zaprojektowaną, jak wszystkie współczesne modele Mazdy, zgodnie z filozofią projektowania KODO. Sylwetka nadwozia MX-30 potwierdza piękno prostoty, a minimalistyczny i przemyślany projekt sprawia, że samochód jest wyrazisty, ale nie pretensjonalny.

MX-30 wprowadza wśród modeli Mazdy nową technologię napędu elektrycznego, nazwaną e-Skyactiv, którego osią jest akumulator litowo-jonowy o pojemności 35,5 kWh, zapewniający zasięg 265 km w cyklu miejskim (wg normy WLTP), co znacznie przekracza średnie dzienne zapotrzebowanie klientów europejskich wynoszące 48 kilometrów.⁴ Ta specyfika MX-30 sprawia, że jest to samochód zaprojektowany z myślą o codziennych potrzebach.

³ Przykładowa kalkulacja leasingu dla przedsiębiorców oferowanego przez Santander Consumer Multirent Polska z o. o. z siedzibą we Wrocławiu: cena pojazdu według rekomendacji generalnego dystrybutora samochodów marki Mazda w Polsce 100 934,96 zł netto, opłata wstępna: 30%, czas obowiązywania umowy: 48 miesięcy, deklarowany przebieg kilometrów: 15 tys. rocznie. Produkt Mazda SkyPremium Go obejmuje administrowanie czynnościami serwisowymi. Niniejsza propozycja nie jest ofertą w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny.

⁴ Na potrzeby tego badania firma Ipsos MORI na zlecenie Mazdy przeprowadziła w marcu 2019 r. ankietę na reprezentatywnej próbie 12072 dorosłych osób w wieku typowym dla kierowców, z wybranych rynków europejskich (Austrii, Belgii, Francji, Hiszpanii, Holandii, Niemiec, Norwegii, Polski, Szwajcarii, Szwecji, Wlk. Brytanii i Włoch).

Więcej informacji:

kontakt@mazda-media.pl

www.mazda.pl | www.mazda-press.pl